
Zarządzenie Nr 901/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia 11.10.2022 r.  

 
w sprawie: objęcia przez Gminę Syców dodatkowych udziałów w Spółce z ograniczoną 

odpowiedzialnością „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” z siedzibą   w Kaliszu.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3,   art. 31 oraz art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2022 poz. 559 ze zmianami) oraz §1 i §5 Uchwały nr 

XXVIII/138/08 z dnia 28 sierpnia 2008 roku Rady Miejskiej  w Sycowie w sprawie zasad 

wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców ogłoszonej w dzienniku Urzędowym województwa 

Dolnośląskiego z dnia 10 października 2008 roku  nr 272 poz. 2933  zarządzam co następuje:  

 

 

§1 

 

Postanawiam wnieść na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Oświetlenie Uliczne                       

i Drogowe w Kaliszu Sp. z o.o. wkład pieniężny w kwocie 360 000,00 zł (słownie: trzysta 

sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) w zamian za obejmowane udziały.  

 

 

§2 

 

Kwota wkładu pieniężnego na dodatkowe udziały pochodzi z budżetu gminy  z działu 758 

rozdział 75814 paragraf 601 „wydatki na zakup i objęcie akcji  i udziałów” .  

 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                           Burmistrz 

 Miasta i Gminy Syców  

                                                                         

                                                                                                 Dariusz Maniak  

 

 

 

 


